الحمد للہ

۵- روہ ہر اپریل گزشتہ رات یہاں دس بجے سے تقریباً بارہ بجے تک تیز جھکڑا جتا رہا اور معمولی سا چھینٹا بھی پڑا۔ آج صبح مطلع جلدی طوبہ پر ابراہام لاد ہے اور دھوپ جھاڑوں کی کیفیت ہے۔

روزنامہ

The Daily ALFAZL RABWAH

ایڈیٹر روشن دین تیر

قیمت

جلد ۵۶ نمبر ۱

۵ شہادت ۲۲ ذی الحجہ ۱۳۸۶ھ ۵ اپریل ۱۹۶۶ء نمبر ۷۱

## چند کا وقف جدید

چندہ وقف جدید کی تفصیل بعض مہتمموں کی طرف سے ایک موصول نہیں ہوئی۔ سکرری صاحبان مال دفتر نواز کو تفصیل بھیجئے وقت ایک نقل نامہ مال وقف جدید کو بھیجا کریں تاکہ چندہ وصول ہونے پر فوراً اندراج کروا جائے۔ اسی طرح کچھوں کے چندہ کی تفصیل الگ بھیجوائیں۔